
 

Câmara Municipal de Valença
Segunda-feira • 2 de Dezembro de 2024 • Ano VIII  • Nº 1518

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias .................................................................................................................. 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - BERTOLINO DE JESUS JÚNIOR

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKU2RJIXRKFCQZKWOEZCQK



Segunda-feira
2 de Dezembro de 2024
2 - Ano VIII - Nº 1518 Valença 

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKU2RJIXRKFCQZKWOEZCQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Valença 
 

Rua Marechal Floriano, 174, Centro – Valença-BA – CEP. 45400-000 

Secretaria -Tel. 75 3641-4510; Tesouraria/Contabilidade – 3641-4454; Gabinetes – 3641-3727 

Gabinete da Presidência 36413236 – E-mail: aecio@cmvalenca.ba.gov.br; 

camara_valenca@hotmail.com  

 

PORTARIA Nº 093/2024 

 
 
NOMEIA A EQUIPE DE TRANSMISSÃO DE 
GOVERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VALENÇA. 

      
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei 
Federal nº 10.609/2002; no Decreto Federal nº 7.221/2010; e na Resolução nº 
1.311/2013, do Tribunal de Contas dos Municípios, e lastreado nos princípios da 
transparência da gestão pública, na supremacia do interesse público, no 
planejamento de ação governamental e na continuidade dos serviços prestados 
à comunidade; 

 
                             RESOLVE: 
 
 

Art. 1º. Compor a equipe que fará a transição para a próxima 

administração, biênio 2025/2026. 

 
I. CAROL GOMES FARIAS NEGRÃO; 

II. VITOR VINÍCIOS ROCHA FERREIRA; 
III. JOÃO ROBERTO NASCIMENTO ANDRADE; 
IV. ANDREIA DE SOUZA FONTES; 
V. ALÍCIA OLIVEIRA SANTOS.   

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas a 

disposições em contrário. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

  
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE VALENÇA, 02 de dezembro de 2024 
 
 

BERTOLINO DE JESUS JÚNIOR 
Presidente 

 


		2024-12-02T15:22:53+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




